
 
 

 

               

  

 
 

IL RETTORE 
  
 
 
D.R. n. 1116 
 
 
 
VISTO   il D.R. n. 3890 del 28.10.2022 con cui è stato istituito e attivato il Corso di 

Perfezionamento “Diventare dirigente scolastico oggi: il nuovo profilo”, del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione per 
l’a.a.2022/2023; 

VISTO  il D.R. n. 4370 del 30.11.2022 con cui è stata indetta la selezione per l’ammissione al 

prefato Corso con scadenza alla data del 9.01.2023; 

VISTO il DR. n. 648 del 16.02.2023 con il quale è stata disposta la riapertura dei termini al 

25.02.2023; 

VISTO     il D.D n. 35 del 28.02.2023, a firma della Direttrice del Dipartimento di Scienze della 

Formazione, Psicologia, Comunicazione, di nomina della Commissione Esaminatrice 

per l’ammissione;  

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione sono 

pervenute n. 22 candidature; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi in data 6.03.2023, acquisito con 

prot. n. 63797 dell’8.03.2023;  

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso di 
Perfezionamento “Diventare dirigente scolastico oggi: il nuovo profilo” per l’a.a.2022/2023, del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione. 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 
 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi al Corso di Perfezionamento 
di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti 
nel bando di selezione, pena l’esclusione. 
 

n. 
prog. 

Cognome e Nome 

1 Bagorda Annamaria 

2 Bennardi Isabella Grazia 

3 Bertossi Alessandra 

4 Bucci Iolanda 

5 Calabrese Luca 

6 Dalla Noce Barbara 



 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  
U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti  
Approvazione atti – Diventare dirigente scolastico oggi: il nuovo profilo 

2 

7 Delre Antonella Maria 

8 Dilillo Maria Rosaria 

9 Dormio Pasquale 

10 Lagattolla Nilda 

11 Lovece Antonella 

12 Macinagrossa Angela 

13 Massari Gabriella 

14 Moramarco Martina 

15 Nocco Giovanna 

16 Ongaro Valentina 

17 Perrotti Fania 

18 Petruzzella Antonia 

19 Piccinino Donato 

20 Renna Anna 

21 Romanazzi Rosalba 

22 Romanelli Antonia 

 
 
 
Bari, 14 marzo 2023                                                                                                            
                                                                                                                             LA PRORETTRICE 
                                                                                                               F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


